
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«У П Р А В Л Е Н И Е   О Б Р А З О В А Н И Я» 
С Е Р Г О К А Л И Н С К О Г О    Р А Й О Н А 

368510 с. Сергокала         ул. 317 Стрелковой дивизии,  тел.8(87230)2-33-46 

ОГРН 1110548000056                                                      ИНН 0527003198 

        от 10.10.2022г. № 67/10 

                                               Приказ  

                  О контингенте учащихся на новый учебный год 

              В соответствии со сдачей отчета ООШ- 1 

  Приказываю: 

1. Утвердить следующий контингент учащихся в образовательных организациях 
района: 

- МКОУ «Сергокалинская СОШ №1»: 
1кл.- 57уч., 2 кл.-57 уч., 3кл.-41 уч., 4 кл.-56 уч., 5кл-53уч.,6кл.-60уч.,7кл.-46 
уч.,8кл-66уч., 9кл.-46 уч. 10 кл.-22уч., 11кл.-17 –уч. Итого : 520уч. 
 
- МКОУ «Сергокалинская СОШ №2»: 
1кл.-128уч.,2кл-106уч.,3кл-123уч.,4кл-93уч.,5кл.-108уч.,6кл.-93уч.,7кл.-
84уч.,8кл.-72уч.,9кл.-89уч.,10кл.-53уч.,11кл.-27уч. Итого: 976уч. 
 
- МКОУ «Урахинская СОШ»:  
1кл.-6уч.,2кл.-4уч.,3кл.-9уч.,4кл-2уч.,5кл.-4уч.,6кл-3уч.,7кл-4уч.,8кл-
6уч.,9кл.12уч., 10кл.-2 уч.,11кл.-2уч. Итого: 54уч. 
 
- МКОУ «Мюрегинская СОШ»: 
1кл.-52уч.,2кл.-55уч.,3кл.-37уч.,4кл-64уч.,5кл.-74уч.,6кл-43уч.,7кл-29уч.,8кл-
42уч.,9кл.51уч., 10кл.- 35уч.,11кл.-8уч. Итого: 490уч. 
 
-МКОУ «Кичигамринская  СОШ»: 
1кл.-11уч.,2кл.-17уч.,3кл.-22уч.,4кл-18уч.,5кл.-11уч.,6кл-22уч.,7кл-12уч.,8кл-
18уч.,9кл.18уч., 10кл.- 9уч.,11кл.-8уч. Итого: 166уч. 

                -МКОУ «Мургукская СОШ»: 



1кл.-13уч.,2кл.-27уч.,3кл.-26уч.,4кл-26уч.,5кл.-14уч.,6кл-29уч.,7кл-21уч.,8кл-
27уч.,9кл.21уч., 10кл.- 8уч.,11кл.-10уч. Итого: 222уч. 
 
 
-МКОУ «Аймаумахинская  СОШ»: 

                 1кл.-2уч.,2кл.-8уч.,3кл.-4уч.,4кл-3уч.,5кл.-3уч.,6кл-2уч.,7кл-4уч.,8кл-6уч.,9кл.-
2уч.,10кл.-5уч.,11кл.-3уч. Итого: 42уч. 

-МКОУ «Аялизимахинская СОШ»: 
1кл.-3уч.,2кл.-5уч.,3кл.-4уч.,4кл-5уч.,5кл.-6уч.,6кл-7уч.,7кл-7уч.,8кл-6уч.,9кл.-
6уч., 10кл.- 2уч.,11кл.-0 уч. Итого: 51уч.  
 
 
-МКОУ «Нижнемулебкинская СОШ»: 
1кл.-7уч.,2кл.-5уч.,3кл.-11уч.,4кл-12уч.,5кл.-12уч.,6кл-13уч.,7кл-10уч.,8кл-
11уч.,9кл.-8уч., 10кл.-7 уч.,11кл.-5уч. Итого: 101уч. 
 
-МКОУ «Миглакасимахинская СОШ»: 
1кл.-14уч.,2кл.-16уч.,3кл.-16уч.,4кл-21уч.,5кл.-8уч.,6кл-17уч.,7кл-12уч.,8кл-
19уч.,9кл.-11уч., 10кл.- 14уч.,11кл.-7уч. Итого: 155уч. 
-МКОУ «Бурхимахинская  СОШ»: 
1кл.-20уч.,2кл.-12уч.,3кл.-11уч.,4кл-17уч.,5кл.-16уч.,6кл-12уч.,7кл-16уч.,8кл-
14уч.,9кл.-14уч., 10кл.- 8уч.,11кл.-3уч. Итого: 143уч. 
 
-МКОУ «Ванашимахинская СОШ»: 
1кл.-10уч.,2кл.-7уч.,3кл.-7уч.,4кл-8уч.,5кл.-6уч.,6кл-5уч.,7кл-7уч.,8кл-3уч.,9кл.-
4уч., 10кл.- 4уч.,11кл.-2уч. Итого: 63уч.  
 
-МКОУ «Дегвинская  СОШ»: 
1кл.-0уч.,2кл.-4уч.,3кл.-8уч.,4кл-7уч.,5кл.-8уч.,6кл-10уч.,7кл-7уч.,8кл-
13уч.,9кл.-11уч., 10кл.-2 уч.,11кл.-2уч. Итого: 72уч. 
 
-МКОУ «Краснопартизанская  СОШ»: 
 1кл.-13уч.,2кл.-9уч.,3кл.-13уч.,4кл-7уч.,5кл.-13уч.,6кл-13уч.,7кл-8уч.,8кл-
10уч.,9кл.-14уч., 10кл.-3 уч.,11кл.-3уч. Итого: 106уч. 
 
-МКОУ «Бурдекинская СОШ»: 
1кл.-11уч.,2кл.-4уч.,3кл.-11уч.,4кл-6уч.,5кл.-8уч.,6кл-9уч.,7кл-11уч.,8кл-
5уч.,9кл.-4уч., 10кл.- 4уч.,11кл.-4уч. Итого: 77уч. 
 
-МКОУ «Новомугринская СОШ»: 
1кл.-5уч.,2кл.-15уч.,3кл.-10уч.,4кл-6уч.,5кл.-13уч.,6кл-5уч.,7кл-2уч.,8кл-
7уч.,9кл.-4уч., 10кл.- 2уч.,11кл.-3уч. Итого: 72уч. 
 
-МКОУ «Канасирагинская СОШ»:  



1кл.-6уч.,2кл.-5уч.,3кл.-3уч.,4кл-4уч.,5кл.-5уч.,6кл-4уч.,7кл-3уч.,8кл-4уч.,9кл.-
7уч., 10кл.-0 уч.,11кл.-0уч. Итого: 41уч. 
 
-МКОУ «Нижнемахаргинская СОШ»: 
1кл.-5уч.,2кл.-8уч.,3кл.-5уч.,4кл-10уч.,5кл.-11уч.,6кл-6уч.,7кл-6уч.,8кл-
8уч.,9кл.-8уч., 10кл.-3 уч.,11кл.-2уч. Итого: 72уч. 
 
-МКОУ «Маммаульская СОШ»: 
 
1кл.-5уч.,2кл.-8уч.,3кл.-11уч.,4кл-8уч.,5кл.-7уч.,6кл-12уч.,7кл-12уч.,8кл-
7уч.,9кл.-5уч., 10кл.- 5уч.,11кл.-6уч. Итого: 86уч. 
-МКОУ «Кадиркентская  СОШ»:  
1кл.-8уч.,2кл.-18уч.,3кл.-8уч.,4кл-13уч.,5кл.-15уч.,6кл-15уч.,7кл-9уч.,8кл-
11уч.,9кл.-6уч., 10кл.-3 уч.,11кл.-3уч. Итого: 109уч. 
 
-МКОУ «Балтамахинская СОШ»:  
1кл.-3уч.,2кл.-4уч.,3кл.-6уч.,4кл-6уч.,5кл.-7уч.,6кл-2уч.,7кл-4уч.,8кл-4уч.,9кл.-
2уч., 10кл.- 2уч.,11кл.-2уч. Итого: 42уч. 
 
-МКОУ «Цурмахинская НОШ» 
1кл.-7уч.,2кл.-12уч.,3кл.-4уч.,4кл-8уч. Итого: 31уч.  
 

2.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника УО 
Мусаева М.И. 

 
 
 

 

 

       
  

       



  

 

 

 

 

 


